
[  V E L K É  M E Z I Ř Í Č Í  ]  
ř e m e s e l  V e l k é  M e z i ř í č í  

KUPNÍ SMLOUVA 
HŠaSOŠŘVM/0029/2018 

Uzavřena na základě dohody smluvních stran podle ustanovem' § 2079 a následujícího zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen občanský zákom'k) 

I. 
Smluvní strany: 
Prodávající: Hotelová škola Světlá a Středm' odborná škola řemesel Velké Meziříčí 

U Světlé 36 
594 23 Velké Meziříčí 
IČ 48895377 
Zastoupena ředitelkou školy: Mgr. Pal'ovovou Marií 

Hospodářské obchodní družstvo Březejc 
Lhotky 85 
594 01 Velké Meziříčí 
Zastoupeno: předseda představenstva HOD Březejc: Čamkem Zdeiíkem 
IČ 48533891 

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. III. této smlouvy a převést na 
něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stano
venou v čl. V této smlouvy. 

III. 
Zboží 

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí: Iks traktor Z 121 45, ZR 78 - 40, VIN 121454546 (nakoupen 
v listopadu 1988) a 1 ks traktor Z 121 45, ZR 73 - 37, 121452337 (nakoupen v Kstopadu 1986), viz pří
loha č. 2 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje. 
2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým poviímým a nabídnutým příslušenstvím a vybavením, 

jakož i doklady nezbytné pro jeho užívání a provoz. 
3. Při předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán prodávajícím i 

kupujícím. Kupující není povinen zboží převzít, pokud neobsahuje veškeré příslušenství nabídnuté 
prodávajícím v nabídce. 

4. Prodávající upřesní kupujícímu místo a termín předání zboží nejméně tři dny předem. 

Adresa: Tel.:+420 566 522 837 Bankovní spojení: IČ: 48895377 
U Světlé 855/36 Fax: +420 566 523 666 Česká spořitelna, a.s. 
594 23 Velké Meziříčí E-mail:.admin@svetlavm.cz číslo účtu 3242822369/0800 www.svetlavtn.cz 

a , 

Kupující: 

ISOOW1 I  ̂
KqbWid I UKAS 

C.i.jli:, 



H o t e l o v á  š k o l a  S v ě t l á  
a  S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  
ř e m e s e l  V e l k é  M e z i ř í č í  

Místem předání zboží je sídlo prodávajícího. 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží je dohodou sjednána na 405 000,00Kč, včetně 21 % DPH. 
2. Úhradu ceny provede kupující formou bezhotovostmTio převodu na účet prodávajícího. 
3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. 
4. Za zaplacení se považuje připsání příslušné částky na účet prodávajícího. 
5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizovaná bezhotovostmm převodem na účet prodávajícího. 
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizovaná bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem imiožňujícím dálkový přístup ve smyslu usta
novení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před
pisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se pod dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu Ustanovení 
§ 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění 
přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné 
části smluvm' ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. 

VI. 
Termín plnění 

Termín plnění je stanoven do 31. ledna 2018. 

VII. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem úhrady faktury a převzetí zboží. 
2. Převzetí zboží přechází na kupujícího nebezpeční škody na zboží. 

VIII. 
Změna údajů zapisovaných do registrů silničních vozidel 

Nejpozději do deseti dnů ode dne přechodu vlastnictví podle čl. VI. Podá kupující žádost o zápis změn 
údajů zapisovaných do registrů silničm'ch vozidel. 

IX. 
Sankce 

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícímu v souladu s č. V této 
smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlen vy výši 0,01% z nezaplacené 
částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

X. 
Prohlášení a vzájemná ujištění smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu oznámil všechny okolnosti nebo závady na zboží, které jsou mu 
známy a které by mohly způsobit, že by se vozidlo mohlo pro kupujícího stát neupotřebitelným nebo 
by se ztížilo jeho vížívání obvyklým způsobem. 

2. Prodávající prohlašuje, že na prodávaném vozidle nevázne žádné omezení vlastiůckého práva, zástavní 
právo, nájenmí vztah ani jiné právní závazky vůči třetím osobám. Pokud se tyto skutečnosti ukážou 
nepravdivými, je kupující povinen prodávajícímu vihradit vzniklou škodu. 

Adresa: Tel.:+420 565 522 837 Bankovní spojeni: 
U Světlé 855/36 Fax: +420 566 523 666 Česká spořitelna, a.s. 
594 23 Velké Meziřííí E-rtiail: admin@svetlavm.cz ĚÍSIO ú£tu 3242822369/0800 

r 
[  V E L K É  M E Z I Ř Í Č Í  ]  L  

I li 
IC: 48895377 

www.svetlavm.cz 

isoocoi I • 
b j b t t r e d  I  U K A S  

'.'^nJCíiKrd 



[  V E L K É  M E Z I Ř Í Č Í  ]  

H o t e l o v á  š k o l a  S v ě t l á  
9  S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l  
ř e m e s e l  V e l k é  M e z i ř í č í  

3. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje zboží již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a 
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla a prohlašuje, žese podrobně a pečlivě seznámil s 
technickým stavem vozidla, jeho obsluhou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek a ani nesměřuje ke zhoršem' právního postavení účastníka 
smlouvy, který není podnikatelem. 

5. Prodávající a kupující souhlasí se svěřejněmm do centrálm' databáze registru smluv. 

1. Tuto smlouvyu le měnit poxize formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupce obou 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro prodávajícího*a jedno 
pro kupujícího. 

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace předmětu koupě a příloha č. 2 - podpisy 

a fotografie předmětu koupě. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Velké Meziříčí, dne 22. března 2018 

Hospodářské obchodní družstvo 

I LÍIUÍ:.}'^ 
ň4 0l y 

Prodávající: 
« uuuorna sKola 
ř@mšš&l V e l k á  Meziněí 
if Svštié 36. ič- áP,RQii:ijy 

Hetele?ra gfíola Swííiá 

Čamek Zdeněk 
předseda představenstva HOD Březejc 

Mgr. Palovová Marie 
ředitelka školy 

Adresa: 
U Světlé 855/36 
594 23 Velké Meziříčí 

Tel.: +420 566 522 837 
Fax: +420 566 523 666 
E-n)ail: admin@svetlavm.cz 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu 32428223E9/0800 yirwiiy.5vetlavm.cz 

IČ: 48895377 

1 



[  V E L K É  M E Z I Ř Í Č Í  ]  

H o t e l o v á  š k o l a  S v ě t l á  
a  S t f e d n í  o d b o r n á  š k o l a  
ř e m e s e l  V e l k é  M e z i ř í č í  

Příloha č. 1 

Potvrzení o převzetí technické dokumentace 

Já níže podepsaný 
Čamek Zdeněk, předseda představenstva Hod Březejc 
Trvale bytem: Březejc 56, narozen 24. 06. 1968 
Hospodářské obchodní družstvo Březejc 
Lhotky 85 
594 01 Velké Meziříčí 
IČ 48533891 
Potvrzuji tímto, že jsem v souladu s čl. VII kupiu smlouvy uzavřené dne 22. 03. 2018 mezi Hotelovou 
školou Světlá a Střední odbornou školou Velké Meziříčí, IČ 48895377, zastoupenou ředitelkou školy: 
Mgr. Pal'ovovou Marií, trvale bj'tem Záviškova 15, Velké Meziříčí, jako prodávající, 
převzal technickou dokumentaci specifikovanou v čl. VII. bodu 1 této kupní smlouvy vztahujícímu 
k traktoru Z 121 45 a traktoru Z 121 45. 

' •^^odářské obchodní družstvo 
Březejc 

4:jt33891 DIČ: CZ48533391 
Lhot! 

-•01 -Velké !v:„ 

Velké Meziříčí dne: 22. 03. 2018 

Camek Zdeněk 
Předseda představenstva HOD Březejc 

Adresa: 
U Světlé 855/36 
59423 Velké MezIříCí 

Tel.: +420 566 522 837 
Fax: +420 566 523 666 
E-niail: admln@svetlavm.cz 

Bankovní spojeni: 
Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu 3242822369/0800 

IČ: 48895377 

www.svetfavm.cz 

tS09Q01 
Rcgiitficd 

'.:-ni3C;:n-:nl 



H o t e l o v á  š k o l a  S v ě t l á  
a  S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  
ř e m e s e l  V e l k é  M e z i ř í č í  

Příloha č. 2 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného traktoru: 

Tovární značka ZTS ZETOR 

Typ model 12145 

Barva vozidla: červená 

Rok výroby 1986 

Identifikační číslo vozidla (VIN): 121452337 

Zdvihový objem motoru 6842 m3 

Registrační značka vozidla (SPZ): ZR 7337 

Číslo velkého technického průkazu AH 465540.. 

Číslo ověření o registraci vozidla ZAA 406620 

(malý technický průkaz) 

STK platná do: 16.03.2022 

Počet ujetých (kilometrů) moto hodin: 6866 

Počet klíčů: Iks 

Stav karoserie vozidla: částečná koroze, odpovídá stáří vozidla 

Velké Meziříčí 
Dne: 22. 03. 2018 

Adresa: Tel.: 4^420 56G 522 837 Bankovní spojení: IČ: 48895377 
U Světlé 855/36 Fax: +420 566 523 6E6 Česká spořitelna, a.s. 
534 23 Velké Mezíříí^í E-niail: 3dmin@svetlavm.cz Číslo účtu 3242822369/0800 wwmt.svetlavm.cz 

ČamekjZdeběk 
předséía představensta HOD Březejc 

Hospodářské obchodní družstvo 
Březejc 

IČ:48533891 D'^: CZ48533S91 

o  I  v  O í f V O  .  

1509001 I ^ 
I  u k a S  



[  V E L K É  M E Z I Ř Í Č Í  ]  

H o t e l o v á  š k o l a  S v ě t l á  
3  S t ř e d n í  o d b o r n á  š k o l a  
ř e m e s e l  V e l k é  M e z i ř í č í  

Příloha č. 2 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného traktoru: 

Tovární značka ZTS ZETOR 

Typ model 12145 

Barva vozidla: — 

Rok výroby 1988 

Identifikační číslo vozidla (VIN) 121454546 

Zdvihový objem motoru 6842 m3 

Registrační značka vozidla (SPZ) ZR 7840 

Číslo velkého technického průkazu AH 65029.... 

Číslo ověření o registraci vozidla ZAA 406620 

(malý technický průkaz) 

STK platná do: 24. 10. 2020 

Počet ujetých (kilometrů) moto hodin: 31 298 

Počet klíčů: Iks 

Stav karoserie vozidla: částečná koroze, odpovídá stáří vozidla 

Velké Meziříčí 
Dne: 22. 03.2018 Hospodářské obchodní družsři/o 9^^ 

Březejc ^ 
IČ:48533891 niř- CZ48533S91 

fa HOD Březejc 

Adresa: 
U Světlé 855/36 
S94 23 Velké Mezlřiíí 

Tel.: +420 566 522 837 
Fax: +420 566 523 666 
E-iAail: admin@svetlavm.cz 

Bankovní spojení; 
Česká spořitelna, a.s. 
ííslo úctu 32428223G9/0800 

Zdeběk 
stave 

ISO 9001 
Rtsii.nr< I UKAS 

lirf-.iCí.TišHt 

IC; 48895377 

www.svetlavm.cz 


